

## Gemeinde Appen

Gemeinde Appen · Postfach 1151 · 25480 Appen

## Der Bürgermeister

Auskunft erteilt: Frau Kaland

Zimmer: 114

*Telefon:* 04122/854125

E-Mail: A.Kaland@amt-

moorrege.de

Datum: 03.03.2009

Betr.: Sitzung des Umweltausschusses der Gemeinde Appen am 5. März 2009; hier: Nachreichen von Sitzungsunterlagen

Sehr geehrte Damen und Herren,

als Nachtrag zur Sitzung des Umweltausschusses der Gemeinde Appen am 05.03.2009 erhalten Sie die Sitzungsvorlage 283/2009/APP/BV zum TOP 6 der Tagesordnung "*Gartenabfallaktion im Herbst*".

Mit freundlichen Grüßen Im Auftrag

gez. A. Kaland